**2025年西华大学清洁材料配送服务**

**采购项目需求文件**

**一、项目概况**

1、2025年西华大学清洁材料配送服务采购，项目控制价为83.5万元/年（按实结算）；

2、该项目主要用于满足西华大学清洁材料使用需求；

3、拟招供应商：1家。

**二、投标供应商资格要求：**

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，供应商单位及其现任法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录与行政处罚记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、本项目不接受联合体。

本项目专门面向中小企业

**三、项目要求**

1、投标人提供服务方案，包括: 1.供应服务进度安排。2.项目团队组织保障，明确提出团队管理架构与职责分工。3.现场服务支持能力。4.货源紧缺的处理方案。5.过年过节等节假日货物无法采购的应急预案。

2、投标人提供本项目售后服务方案，包括:1.售后服务人员的配置(售后服务人员需具备现场解决问题的能力同时提供售后服务人员清单)。2.售后服务响应(提供售后服务响应时间、上门维修时间承诺函及提供售后服务电话)。3.应急保障措施及应急处理方式、现场服务支持能力。

3、投标人须为本项目提供不低于50㎡的固定仓储库房。

4、如遇紧急、重大突发事件，供应商在采购人下达采购计划后4小时内送达。

5、投标人须为本项目提供不低于1辆符合配送要求的车辆。  
6、投标人具有类似项目业绩。

**★四、质量要求**

1、供货物资必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准及其他行政法律、法规规定的其他规范和标准。

2、在合作过程中，中标人因向采购人供应假冒伪劣产品等因物资质量原因造成的一切意外安全事故，所有责任和经济损失均由中标人承担；

3、因中标人供应的物资引起的责任事故，不因采购人验收合格而免除责任。

**★五、服务要求**

1、交货地点：采购人指定。

2、供货方式：采购人根据实际需求制定采购计划（采购清单），中标人按照采购计划提供货物。

3、交货时间：

常规采购：收到采购人采购计划后的3日内；紧急采购：收到采购人采购计划4小时内送货。（投标人须提供承诺函：承诺在中标后必须按照投标文件响应时间供货）。

4、配送要求

4.1 中标人具有合法上路的自有或租赁的车辆（自有车辆：提供车辆行驶证复印件；租赁车辆：提供车辆行驶证及租赁合同复印件）。

4.2 中标人负责运输、装卸全过程，一切费用由中标人承担。中标人在配送运输中要确保安全，在运输装卸过程中发生的安全事故或不良事件，由中标人承担一切责任（提供承诺函，加盖供应商公章）。

4.3 中标人必须保质保量配送，严禁以次充好（提供承诺函，加盖供应商公章）。

4.4 中标人为本项目配备的配送工作人员不少于2人，须为中标企业员工，并指定1名专人联系人，开通24小时电话，接受采购人的电话技术咨询、采购需求、售后服务等（提供社保缴纳记录，加盖供应商公章）。

5、服务基本要求：

5.1技术服务要求：

5.1.1 投标人负责产品的运输、装卸和发货验收，向采购人提供相应的检验检测报告，所需费用由投标人自行承担；

5.1.2 提供技术咨询；

5.2 产品质量保证：

5.2.1 投标人随货必须提供产品符合国家标准的支撑材料（相关专业检测报告或者质量合格证书）；若无法提供，采购人有权拒收、退货并视为验收不合格。（若累计三次验收不合格，采购人有权终止合同）

5.2.2 自最终验收合格之日起出现质量问题，无偿更换。

5.2.3 在质量保证期内，产品及其配套产品如发生任何质量问题，接到报修电话后6小时到场，视具体情况最迟2个工作日之内无偿免费更换，在此期间如发生重大质量及安全问题导致产生的一切费用全部由投标人承担。投标人应具有良好、迅速的售后服务能力，在对设备的如期交货、及时解决产品故障及使用中技术问题的解答等方面具有良好的支持。

5.3 现场技术服务要求：

5.3.1 投标人应为本项目提供专门的业务对接人员，负责产品的交付、验收和售后服务。

5.3.2 中标人应与采购人一起进行产品的开箱检验，产品质量问题的处理和验收；中标人全权处理现场出现的一切技术问题。

**★六、商务要求**

1、服务时间：1年。

2、服务地点：西华大学。

3、结算方式：根据实际采购量和单价按实结算。

4、付款方式：根据每月实际采购量和单价按实结算，采购人在收到合法票据后30日内付款。

**★七、商品价格**

1. 投标人按照文件指定的市场，根据自身实际填报下浮率（下浮率合同其内不变）。结算价格包括但不限于人工费、交通费、运输费、保险费、管理费、利润、税金等与本项目相关的费用，采购人不再支付其他任何费用。
2. 自合同签订之日起，由采购人组织中标人到成都市金牛区国际商贸城进行市场调查。以市场调查价格作为基础价，货物结算价格：（1-中标人所报下浮率）\*市场价格。价格一经认可，在合同期内，双方均不得擅自对价格进行调整。如果遇不可抗力因素影响，导致部份品种暴涨暴跌，采购人或供应商才可提出价格调整动议，由双方共同对市场进行调查并确定的新价格。

**八、综合评分表**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 评分因素及权重 | 加权  分值 | 评分标准 | 说明 |
| 1 | 报价  20% | 20 | 1、经评审小组评审，通过资格性和符合性审查，以所有有效投标人投标报价的下浮比例最高的作为基准价。（最高下浮率10%，超过10%下浮率不得分）  2、满足招标文件要求且有效下浮率最高的投标人的价格为评标基准下浮率，其价格分为满分20分；其他投标人报价得分按以下公式计算：报价得分=（1-评标基准下浮率）÷（1-投标下浮率）×20  注：报价评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。 |  | |
| 2 | 业绩  20% | 20 | 供应商类似项目业绩（2021年1月1日（含）—至递交投标文件截止日）进行评定，每提供一个业绩得5分，最多得20分。注：投标人需提供中标（成交）通知或合同复印件并加盖公章。 |  | |
| 3 | 实施方案  10% | 10 | 针对本项目的招标要求和标准，结合采购人的实际需求，制定服务方案（内容包括但不限于）：  1.供应服务进度安排（收到甲方服务通知后，乙方的响应流程，包含但不限于货物安排、配送安排、人员安排等）；2.项目团队组织保障，明确提出团队管理架构与职责分工（包含但不限于负责人、管理人员、配送人员、售后人员、财务人员等）；3.现场服务支持能力（指定专人对清洁材料技术指导，包含但不限于熟悉基本操作及技巧、注意事项等）；4.货源紧缺的处理方案；5.过年过节等节假日货物无法采购的应急预案。  服务方案包括以上5点的得10分。每缺一项扣2分，所提供的服务方案中每有一处具有缺陷（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容缺失、不符合采购需求等）的扣1分，扣完为止。 |  | |
| 4 | 售后服务保障  15% | 15 | 1.售后服务人员的配置（售后服务人员需具备现场解决问题的能力同时提供售后服务人员清单）。  2.售后服务响应（提供售后服务响应时间、上门维修时间承诺函及提供售后服务电话。  3.应急保障措施及应急处理方式、现场服务支持能力；  以上3项中，每具有一项前述细化指标内容，且无缺陷的得5分，不提供不得分，最多得15分；每有一处内容存在缺陷，扣1分，扣完为止。  注：缺陷是指：内容与实际情况不符、内容与项目无关、内容表述错误、内容前后表述矛盾、内容与项目不匹配、项目信息错误、不符合本项目涉及的相关规范或标准要求的任意一种情形。 |  | |
| 5 | 配送服务能力20% | 20 | 1. 投标人在满足本项目基本配送要求的前提下，每增加1辆得5分，最高得10分。注：同时提供车辆行驶证照片(若车辆为自有的，车辆所有人须为投标人；若车辆为租赁的，则提供完整的租赁合同复印件，租赁方为投标人)、②车辆照片佐证。   2.投标人为本项目配备的配送工作人员不少于2人，须为中标单位员工，每增加1名员工得5分，最多得10分。 |  | |
| 6 | 仓储设施  15% | 15 | 投标人为本项目提供固定的仓储库房面积≥ 200m²得15分，100m²＜仓储库房面积＜200m²得10分，＞50m²储库房面积≤100m²得5分（需从仓储库房多角度拍照（≥4张照片）佐证。注：提供产权证明材料或租赁协议复印件加盖投标人公章（产权名称和租赁方名称需与投标人名称一致）。 |  | |

1. **清洁材料需求表（包括但不限于以下内容）**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **规格/型号** | **质量技术要求** | **单位** |
| 1 | 不干胶除胶剂 |  | 主要成分：溶剂油、有机溶剂、表面活性剂、香精、LPG等。规格：≥450ml/瓶。其他要求：瓶装喷雾产品，酸碱度中性。 | 瓶 |
| 2 | 乳胶漆清洁剂 | ≥500ml/瓶 | 主要成分：表面活性剂、水溶性溶剂、缓冲剂、防腐剂；规格：≥500ml/瓶。其他要求：瓶装喷雾产品、酸碱度中性。 | 瓶 |
| 3 | 石材渗色清洁剂 | ≥500ml/瓶 | 主要成分：氧化剂、稳定剂、渗透剂、香氛、去离子水等。功效：有效去除或淡化多种有色渍；深入渗入石材间隙，瓦解污渍及漂白有机色渍，还原石材本色。规格：≥500ml/瓶。其他要求：适用广泛，多种石材表面。 | 瓶 |
| 4 | 铝塑板清洁剂 | ≥3.78L/瓶 | 主要成分：表面活性剂、分解剂、助洗剂、金属缓蚀剂等。功效：温和配方，迅速渗透瓦解污渍，能清洗表面的油渍、水垢、水锈、灰尘等污渍。适用范围：各种铝塑板门头、广告牌、背景墙、外墙、幕墙等。 | 瓶 |
| 5 | 油烟机清洗剂 | ≥500ml/瓶 | 植物配方，味道清新不刺鼻，泡沫型清洁剂；喷头材质：塑料；主要功效：泡沫乳化渗透，能快速瓦解重油污，有效清除厨房油污；净含量：≥500ml/瓶；适用范围：多种油污表面。 | 瓶 |
| 6 | 玻璃清洁剂 |  | 主要成分：多种表面活性剂、去离子水、助挥发剂、防垢剂等。规格：≥2L/瓶。其他要求：无杂质，无沉淀，快速去污，无腐蚀。 | 瓶 |
| 7 | 不锈钢保养剂 | 规格：≥3.8升/瓶，4瓶/件。 | 主要成分：异链烷烃溶剂、石油衍生物、阳离子表面活性剂、香精等，不含磷。其他要求：透明液体产品，产品PH值中性。 | 件 |
| 8 | 茶叶沥水桶 |  | 材质：PP(聚丙烯)。尺寸：桶高≥24.5cm直径≥22cm。容量：≥5L。颜色：棕色、茶色、咖啡色。产品配件：桶身、隔层、盖子 |  |
| 9 | 钢丝球 | 独立装 | 材质：410不锈刚。尺寸：≥6.5cm。其他要求：内螺旋设计，缠绕紧凑不易松散。 | 个 |
| 10 | 钢丝球 | 20个×1袋 | 材质：410不锈刚。尺寸：≥6.5cm。其他要求：内螺旋设计，缠绕紧凑不易松散。 | 袋 |
| 11 | 草帽 | ≥40cm | 材质：草编。帽顶款式：圆顶宽檐。 | 顶 |
| 12 | 防水围腰 |  | 材质：橡胶。用途：防水。围裙分类：无袖围裙 | 条 |
| 13 | 防水袖套 | ≥30cm | 材质：橡胶。用途：防水 | 双 |
| 14 | 线手套 | 长度≥22cm，宽度≥14.5cm。 | 材质：棉线/棉纱。尺寸：长度≥22cm，宽度≥14.5cm。单双重量：≥50g。其他要求：≥10双/包，7针加厚工艺，腕口弹性设计。 | 双 |
| 15 | 加长加绒胶手套 | 长≥45cm | 材质：乳胶、内里加植绒；规格：≥45cm；加长一体植绒防水手套；特性：耐磨、防滑。 | 双 |
| 16 | 半胶手套 | 正常规格 | 材质：丁腈。尺寸：长度≥22cm，宽度≥14.5cm。单双重量：≥37.5g。其他要求：≥12双/包，耐磨，防滑，透气好。 | 双 |
| 17 | 橡胶手套 | 总长度≥31.5cm | 材质：橡胶。尺寸：总长度≥31.5cm，掌宽S码≥7-8cm，掌宽M码≥8-9cm，掌宽L码≥9-10cm。 单双重量：≥105g。其他要求：浅黄色，手掌部位添加防滑纹理，耐酸碱溶液。 | 双 |
| 18 | 橡胶手套 | 总长度≥45cm | 材质：天然橡胶，加长挡水。尺寸：总长度≥45cm，掌宽S码≥7-8cm，掌宽M码≥8-9cm，掌宽L码≥9-10cm。单双重量：≥140g。其他要求：浅黄色，手掌部位添加防滑纹理，耐酸碱溶液。 | 双 |
| 19 | 高粱扫把(叉头扫把) |  | 材质：植物纤维。尺寸：≥220cm×≥150cm。重量：≥950g。其他要求：多道铁丝加固处理，不易散开，捆绑处不要断节，前端叶子多一点。 | 把 |
| 20 | 高粱扫把 （教室） |  | 材质：新苗高粱。尺寸：≥83cm×≥44cm。（尺寸参考，以实物为准）重量：≥300g。 其他要求：手工扎制，做工扎实，不宜掉苗，前端不能太软。 | 把 |
| 21 | 塑料扫把 |  | 材质：塑料、木柄、冰丝硬毛。尺寸：木杆长≥98.5cm，胶头长≥35cm，胶头宽≥29cm，胶头高≥10cm。重量：≥360g。 其他要求：木杆螺纹连接，前端需要硬毛。 | 把 |
| 22 | 多功能魔术扫把 （多功能刮水器） | ≥50cm | 1、材质：伸缩杆：不锈钢杆、手柄：PP、刮条：硅胶；2、杆长≥120cm（伸缩后最大长度)，杆壁厚：≥1.2mm 3、刮条长≥50cm、宽≥3cm，可拆卸、易清洁、刮水无痕、一冲即净； 4、刮头：加厚铝合金卡扣，可180度自由旋转。 | 把 |
| 23 | 圆拖 （木杆） |  | 布头材质：棉线布头，重：≥600G；杆子材质：木杆，长度：≥120cm，直径：≥2.5cm，圆胶柄长：≥6cm；其他要求：拖把头与拖把杆连接处需加固处理 | 把 |
| 24 | 拖把（塑料头钢杆） | 4500#380mm | 拖布材质：棉线。杆材质：不锈钢。 连接配件：塑料头。 | 把 |
| 25 | 吸水拖把 | 宽≥30cm | 对折式胶棉拖把，飞翼设计，挤水更彻底，不锈钢伸缩复合杆，可调节范围105-125cm,防水防锈，塑料PP防滑拉手。棉头材质：PVA材质，波纹型刮槽设计，宽≥30cm，卡扣式设计，8孔卡位。 | 把 |
| 26 | 吸水拖把头 | 宽≥30cm | PVA材质，V型胶棉，波纹型刮槽设计，宽≥30cm，卡扣式设计，8孔卡位。 | 个 |
| 27 | 拖帕 | 60CM | 平板拖帕吸水棉，360度旋转，金属架杆，去污不易散脱 | 把 |
| 28 | 免手洗平板拖把 | 38-42cm | 大平板，免手洗。自带梳齿赫刮板，超细纤维布，三层设计，强力吸水，360度旋转拖头，干湿两用，不锈钢杆身，加厚双板，悬挂收纳。 | 把 |
| 29 | 拖把套装 |  | 水桶材质：PP、带金属篮； 拖把头材质：超细纤维、可旋转； 拖把杆材质：不锈钢加强杆+塑料盘 拖把杆伸缩长度99-127cm 水桶尺寸≥46\*20\*23cm 拖把头宽≥38\*38cm 其他要求：三档定位托盘，可更换拖把头、吸水性好、拖把杆可伸缩悬挂；套装含拖把头 | 套 |
| 30 | 白木线排拖 | 拖把头宽≥40cm； | 托帕杆材质为木制、不可伸缩；拖把头材质为棉线、拖把头宽≥400cm。 | 个 |
| 31 | 排拖 | 尘推长≥40cm | 1.排拖手把杆和支架焊接为一体式，杆子参数:总长: ≥135cm、杆子壁厚: ≥1.5 mm ，直径≥25 mm 2.杆子材质:杆子镀锌管 3.铁支架参数:长：≥38cm、宽: ≥12.5cm、钢筋粗: ≥0.6cm，表面处理:防锈 4.布套参数: 长: ≥41cm、宽:≥16.5cm（不包含棉纱宽度）、棉纱单边宽≥7cm左右、重量: ≥300g。 5.布套材质:布料: ≥150D×300D斜纹涤布，棉纱:特白纱，棉纱成分:黏胶、大化、棉。 产品黏胶含量：≥29.0%，尼龙含量：≥9.2%，大化含量：≥14.3%，棉含量：≥45.1%，布料涤纶含量：≥99.5%以上纤维含量。 | 套 |
| 32 | 排拖 | 尘推长≥60cm | 1. 排拖手把杆和支架焊接为一体式，杆子参数:总长：≥135cm，杆子壁厚：≥1.5mm，直径≥25 mm 2.杆子材质:杆子镀锌管 3.铁支架参数:长：≥58cm、宽：≥12.5cm、钢筋粗：≥0.6cm；表面处理:电镀。 4.布套参数: 长：≥61cm、宽：≥16.5cm（不包含棉纱宽度）棉纱单边宽：≥7cm、重量：≥450g 。 5.布套材质: 布料: ≥150D×300D斜纹涤布，棉纱:特白纱，棉纱成分: 黏胶、大化、棉。 产品黏胶含量:≥29.0%，尼龙含量:≥9.2%，大化含量:≥14.3%，棉含量:≥45.1%，布料涤纶含量:≥99.5%以上纤维含量。 | 套 |
| 33 | 排拖 | 尘推长≥80cm | 1.排拖手把杆和支架焊接为一体式，杆子参数:总长：≥135cm，杆子壁厚：≥1.5mm，直径≥25mm 2.杆子材质:杆子镀锌管 3.铁支架参数:长：≥78cm、宽：≥12.5cm、钢筋粗：≥0.6cm；表面处理:电镀。 4.布套参数: 长：≥81cm、宽：≥16.5cm（不包含棉纱宽度）棉纱单边宽：≥7cm、重量：≥600g 。 5.布套材质: 布料: ≥150D×300D斜纹涤布，棉纱:特白纱，棉纱成分: 黏胶、大化、棉。 产品黏胶含量:≥29.0%，尼龙含量:≥9.2%，大化含量:≥14.3%，棉含量:≥45.1%，布料涤纶含量:≥99.5%以上纤维含量。 | 套 |
| 34 | 排拖布套 | 长: ≥41cm、宽:≥16.5cm | 布套参数: 长：≥41cm、宽：≥16.5cm（不包含棉纱宽度）棉纱单边宽：≥7cm、重量：≥450g 。 布套材质: 布料: ≥150D×300D斜纹涤布，棉纱:特白纱，棉纱成分: 黏胶、大化、棉。 | 张 |
| 35 | 排拖布套 | 长：≥61cm、宽：≥16.5cm | 布套参数: 长：≥61cm、宽：≥16.5cm（不包含棉纱宽度）棉纱单边宽：≥7cm、重量：≥450g 。 布套材质: 布料: ≥150D×300D斜纹涤布，棉纱:特白纱，棉纱成分: 黏胶、大化、棉。 | 张 |
| 36 | 排拖布套 | ≥81cm、宽：≥16.5cm | 布套参数: 长：≥81cm、宽：≥16.5cm（不包含棉纱宽度）棉纱单边宽：≥7cm、重量：≥600g 。 布套材质: 布料: ≥150D×300D斜纹涤布，棉纱:特白纱，棉纱成分: 黏胶、大化、棉。 | 张 |
| 37 | 洁厕灵 | ≥500g×20瓶/箱 | 主要成分：非高子、阳离子表面活性剂、HCL、香精等。单瓶净含量：≥500g/瓶。其他要求;粘稠配方，不伤釉面，无腐蚀，除菌率99.9%，气味清新自然不刺鼻。 | 箱 |
| 38 | 洁厕液 | ≥25kg/桶 | 主要成分：有机酸、活性剂、香氛因子等。单桶净含量：≥25kg/桶。 | 桶 |
| 39 | 无烟草酸 | ≥25kg/桶 | 主要成分：复合酸、表面活性剂渗透剂、多种缓蚀剂等。单桶净含量：≥25kg/桶。形态：液体。 其他要求：桶口直径≥15cm，针对便池/马桶黄垢、水垢、锈垢、水泥残留等顽固污垢，清洁速度快，分解性强，无磷绿色环保，清洁后形成保护膜、抵抗污染，洗后不泛碱。 | 桶 |
| 40 | 草酸 | ≥5kg/桶 | 主要成分：复合酸、多种缓蚀剂、红水、表面活性剂等。单桶净含量：≥2.5kg/桶。形态：液体。 其他要求：针对便池/马桶黄垢、水垢、锈垢、水泥残留等顽固污垢，清洁速度快，分解性强，无磷绿色环保，清洁后形成保护膜、抵抗污染，洗后不泛碱。 | 桶 |
| 41 | 消毒液 | ≥500ml/瓶 | 消字号产品，有效成分：对氯间二甲苯酚(含量4.3%-2.3%w/w)。经典松木香型。杀菌率99.999%，皮肤无刺激，实际无毒级。使用范围：家居、地板、衣物、皮肤小伤口消毒。 | 瓶 |
| 42 | 消毒剂 | ≥5kg/桶 | 品名：高浓度草酸原液 物理形态：液体 PH值：PH<7 | 桶 |
| 43 | 洗洁精 | ≥1.6kg/桶 | A类食品用无残留，可洗果蔬，强力去农残。洗碗去重油，快速瓦解顽固油污，乳化油脂去油快，易漂易过水。酸碱性：中性，功效：去油污，除菌。适用范围：洗洗各种餐具、厨具、抽油烟机、瓷砖餐布、水果、蔬菜等。 | 桶 |
| 44 | 洗洁精 | ≥5L×10桶/件 | 除菌率≥99.9%，酸碱性：中性，功效：去油污，除菌。适用范围：洗洗各种餐具、厨具、抽油烟机、瓷砖餐布、水果、蔬菜等。 | 件 |
| 45 | 洗洁精 | ≥25kg/桶 | 主要成分：表面活性剂、螯合助剂、金桔精华、防腐剂、软水。酸碱性：中性。 | 桶 |
| 46 | 洗手液 | ≥500mL/瓶 | 消字号产品，水洗液体类，抑菌率≥99.9%，保湿滋润，丰富泡沫，温和不刺激。产品容量：≥500ml/瓶 | 瓶 |
| 47 | 洗衣液 | ≥5.5斤/瓶 | 不含磷。规格：≥5.5斤/瓶 | 瓶 |
| 48 | 洗衣液 | ≥2kg/桶 | 除菌、99%除菌。机洗手洗均可。规格：≥2kg/桶 | 桶 |
| 49 | 洗衣液 | ≥3.38kg/瓶 | 无磷。规格：≥3.38kg/瓶。 | 瓶 |
| 50 | 洗衣粉 | ≥508g×12袋/件 | 含海盐除菌精华，每袋规格：≥508g | 件 |
| 51 | 洗衣粉 | 5公斤 | 超效加酶，强效去渍，深层去污 | 袋 |
| 52 | 肥皂 | ≥190g\*2\*24/箱 | 天然植物油生产，除螨。单块重量：≥190g。 | 箱 |
| 53 | 驱蚊花露水 | ≥80ml/瓶 | 成分：乙醇、水、丁基乙酰氨基丙酸乙酯、薄荷醇、薄荷醇乳酸酯、冰片、黄檗树皮提取物、蛇胆提取物、忍冬花提取物、人工牛黄、人工麝香、香精、EDTA二钠等。规格：≥80ml/瓶。 | 瓶 |
| 54 | 驱蚊花露水 | ≥180ml/瓶 | 成分：乙醇、水、丁基乙酰氨基丙酸乙酯、薄荷醇、薄荷醇乳酸酯、冰片、黄檗树皮提取物、蛇胆提取物、忍冬花提取物、人工牛黄、人工麝香、香精、EDTA二钠等。规格：≥180ml/瓶。 | 瓶 |
| 55 | 铁火钳 | 扁咀型 | 材质：塑料、铝合金、不锈钢。尺寸：总长度≥59cm，单把重量：约400g。其他要求：带齿扁头夹头设计，扁咀位置别太大。 | 把 |
| 56 | 垃圾钳 | 小 | 材质：塑料、铝合金、不锈钢。尺寸：长度≥84.2cm，开口≥10.8cm。单把重量：≥278g。 其他要求：带齿扁头夹头设计。 | 把 |
| 57 | 垃圾钳 | 大 | 材质：塑料、铝合金、不锈钢。尺寸：长度≥91cm，开口≥12.6cm。单把重量：≥290g。其他要求：带齿扁头夹头设计。 | 把 |
| 58 | 蓝色垃圾桶 | ≥120L | 上口径：≥56.5cm；高度：≥60cm；底部直径：≥41cm；配套垃圾袋：90\*100cm；耐用防腐蚀；桶身提手. | 个 |
| 59 | 蓝色垃圾桶 | ≥80L | 上口径：≥49cm；高度：≥53.5cm；底部直径：≥36cm；配套垃圾袋：85\*90cm；耐用防腐蚀；桶身提手。 | 个 |
| 60 | 蓝色垃圾桶 | ≥200L | 上口径：≥62.5cm；高度：≥63cm；底部直径：≥44cm；配套垃圾袋：80\*100cm；耐用防腐蚀；桶身提手。 | 个 |
| 61 | 蓝色垃圾桶 | ≥420L | 上口径：≥62.5cm；高度：≥76cm；宽：≥64cm；配套垃圾袋：120\*140cm；耐用防腐蚀；桶身提手。 | 个 |
| 62 | 双桶分类垃圾桶 | ≥单桶容量40L | 材质：PP环保塑料。外尺寸：≥55cm×≥45cm×≥66cm。容量：单桶容量≥50L， 其他要求：桶内壁光滑，双桶设计，可单桶拧出，脚踏免手触摸，密封桶盖，异味不外泄。 | 个 |
| 63 | 分类垃圾桶 | ≥160L | 上口径：≥62.5cm；高度：≥63cm；底部直径：≥44cm；配套垃圾袋：100\*120cm；耐用防腐蚀；桶身提手。 | 个 |
| 64 | 垃圾桶内胆 |  | 尺寸：30cm\*24cm\*42cm，耐用防腐蚀。 | 个 |
| 65 | 方形无盖垃圾箱 | ≥40L | 材质：PP环保塑料。尺寸：高≥38cm×宽≥30.5cm×上直径≥29cm。颜色：棕色、茶色、咖啡色。其他要求：柔韧性强，加厚耐用。 | 个 |
| 66 | 带轮塑料垃圾桶 | ≥240L | 材质：新料。尺寸：≥108cm×≥58cm。 颜色：红色、绿色、黑色、蓝色、灰色、黄色等。 其他要求：环卫专业，新料加厚，带翻盖，加强轮，有LOGO印刷（如有害垃圾，其他垃圾等）。 | 个 |
| 67 | 塑料垃圾框 |  | 材质：PP环保塑料。尺寸：高≥28cm×下直径≥20cm×上直径≥29cm。其他要求：镂空设计，柔韧性强，加厚耐用。 | 个 |
| 68 | 钢化纸篓 |  | 材质：熟胶。尺寸：桶口外径≥27.3cm、内径：≥24cm；密封；无盖；表面光滑；耐摔不破。 | 个 |
| 69 | 黄色垃圾桶(医疗） | 15L | 医用垃圾桶，脚踏式，密封性好带盖，耐高低温，带提手。 | 个 |
| 70 | 黄色垃圾桶（医疗） | 20L | PP原料抗晒老化，摇盖式设计，自动回弹闭合，结实抗冲击。 | 个 |
| 71 | 圆形垃圾桶 | 11L | 加厚PP材质，无盖，耐磨，强力承重不变形。 | 个 |
| 72 | 塑料水桶 |  | 材质：PP塑料。尺寸：桶高≥27.5cm，直径≥23cm。容量：≥14L，桶重量：≥0.45kg。 其他要求;带提手。 | 个 |
| 73 | 塑料垃圾袋（黑色） | ≥34cm×≥34cm ≥50扎×≥30根/件 | 材质：HDPE高密度聚乙烯。尺寸：≥34cm×≥34cm。颜色：黑色。包装规格：≥50扎×≥30根/件。 其他要求：单层厚度≥7um，可承重≥18斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 74 | 塑料垃圾袋（黑色） | ≥50cm×≥65cm 40扎×≥30根/件 | 材质：HDPE高密度聚乙烯。尺寸：≥50cm×≥65cm。颜色：黑色。包装规格：40扎×≥50根/件。 其他要求：单层厚度≥8um，可承重≥25斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 75 | 塑料垃圾袋（黑色） | ≥65cm×≥75cm 20扎×≥50根/件 | 材质：HDPE高密度聚乙烯。尺寸：≥65cm×≥75cm。颜色：黑色。包装规格：40扎×≥50根/件。 其他要求：单层厚度≥10um，可承重≥50斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 76 | 塑料垃圾袋（黑色） | ≥85cm×≥90cm 20扎×≥50根/件 | 材质：HDPE高密度聚乙烯。尺寸：≥85cm×≥90cm。颜色：黑色。包装规格：20扎×≥50根/件。 其他要求：单层厚度≥10um，可承重≥55斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 77 | 塑料垃圾袋（黑色） | ≥110×≥90cm 20扎×≥50根/件 | 材质：HDPE高密度聚乙烯。尺寸：≥110cm×≥90cm。颜色：黑色。包装规格：10扎×≥50根/件。其他要求：单层厚度≥10um，可承重≥55斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 78 | 塑料垃圾袋（黑色） | ≥1.2m×≥1.4m 10扎×≥50根/件 | 材质：HDPE高密度聚乙烯。尺寸：≥1.2m×≥1.4m。颜色：黑色。包装规格：10扎×≥50根/件。 其他要求：单层厚度≥15um，可承重≥110斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 79 | 医用垃圾袋(黄色) | ≥90cm×≥110cm 10扎×≥50根/件 | 材质：PE聚乙烯。尺寸：≥90cm×≥110cm。颜色：黄色。包装规格：10扎×≥50根/件。 其他要求：双面厚度≥4丝，可承重≥100斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 80 | 医用垃圾袋(黄色) | ≥85×≥90cm 20扎×≥50根/件 | 材质：PE聚乙烯。尺寸：≥85cm×≥90cm。颜色：黄色。包装规格：20扎×≥50根/件。 其他要求：双面厚度≥4丝，可承重≥100斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 81 | 医用垃圾袋(黄色) | ≥50×≥60cm 40扎\*≥50根/件 | 材质：PE聚乙烯。尺寸：≥50cm×≥60cm。颜色：黄色。包装规格：40扎×≥50根/件。 其他要求：双面厚度≥3丝，可承重≥55斤。不滴漏，恒温封底。 | 件 |
| 82 | 塑料撮箕 |  | 材质：木杆，PP塑料。尺寸：木杆长度≥80cm，撮箕高度≥12cm，撮箕宽度≥29.5cm，撮箕深度≥27cm。 | 个 |
| 83 | 铁撮箕 |  | 材质：烤漆镀锌层。尺寸：高度≥65cm，撮箕高度≥10cm，撮箕宽度≥27cm，撮箕深度≥26cm。其他要求：架子加厚钢管，包边工艺，贴地无缝铲口。 | 个 |
| 84 | 铁撮箕 |  | 材质：烤漆镀锌层。尺寸：高度≥72cm，撮箕高度≥12.5cm，撮箕宽度≥37cm，撮箕深度≥31cm。其他要求：架子加厚钢管，包边工艺，贴地无缝铲口 | 个 |
| 85 | 连体裤 | 尺码：40/41/42 | 材质：天然橡胶、内里采用吸汗布、鞋底采用橡胶防滑设计；其他要求：厚实、四季通用、防刮耐磨、加宽卡扣肩带。 | 件 |
| 86 | 雨靴 | 筒高：≥25cm。尺码：36-42 | 长筒鞋面采用天然橡胶，内里采用吸汗布，鞋底采用橡胶防滑设计 | 双 |
| 87 | 胶鞋 | 尺码：36-42 | 低帮鞋，内里棉布，鞋面帆布，柔韧耐磨橡胶底。 | 双 |
| 88 | 雨衣 | 140-185cm | 帽檐，耐磨防刮，舒适透气，双层防水，内置拉链，外置纽扣。 | 件 |
| 89 | 一次性防尘口罩 |  | 材质：内外层为聚丙烯(PP)无纺布，中间层为聚丙烯(PP)熔喷布。尺寸：≥17.5cm×≥9.5cm。其他要求：每10只独立包装，10只×10包/件，高弹宽耳带，可塑鼻梁条，环氧乙烷灭菌，细菌过滤率≥95% | 件 |
| 90 | 镰刀 |  | 材质：锰钢刀片，木质手柄。尺寸：手柄长≥20cm刃长≥18cm，厚度≥1.5mm，重量≥80g。其他要求：双面开刃，刀背厚≥2.5mm。 | 把 |
| 91 | 铝合金清洁铲刀 |  | 材质：铝合金刀头，SK5刀片，PP手柄。总尺寸：≥21×11×3cm。其他要求：附赠头部保护套，中空手柄(可加塞木棍)。 | 把 |
| 92 | 清洁铲刀刀片 |  | 材质：合金钢。规格：≥18cm。尺寸：≥10×1.8×0.05cm。包装规格：1盒≥10片 | 盒 |
| 93 | 塑料厕所刷 | ≥37cm×8cm | 优质PP刷丝，圆形设计，360度清洁。刷头材质：塑料。尺寸：≥37cm×8cm | 把 |
| 94 | 塑料地刷 | ≥275cm×55cm×65cm | 塑料硬毛，加密刷毛，弹性好，不易折断。尺寸：木柄杆，杆长≥100cm，刷头尺寸：≥275cm×55cm×65cm | 把 |
| 95 | 卫生间无火香薰 | ≥150ml/瓶 | 成分：香精、丙酮缩甘油、3-甲氧-3甲基-1-丁醇、乙醇、水。功效：祛味。可用时长：持久留香45-90天。其他要求：适用卫生间，玻璃瓶装，每瓶配23.3cm/5根纤维挥发棒 | 瓶 |
| 96 | 卫生球 | 12个/袋×60袋/件 | 成分：塑料、香精油、活性剂。适用范围：厕所等环境，直接放进洗手间尿斗。其他要求：去臭留香时间长，一片香片可持续被冲水约300次，每片大概可用20-30天。 | 件 |
| 97 | 洗手液盒子 | ≥(16.5cm×7.5cm×7.5cm） | ABS材质，尺寸：(H)16.5cm×(L)7.5cm×(W)7.5cm.容量≥300ml，净重≥0.25kg，独立钥匙开关，可拆卸盒盖，按压式设计。 | 个 |
| 98 | 全木浆擦手纸 | ≥200抽×20包/件，单张尺寸：≥225×215mm | 原生木浆，商品数量：1层200抽20包，单张尺寸：≥225×215mm，每包≥200 抽，软包抽取式设计，吸水性强，柔韧好。 | 件 |
| 99 | 擦手纸盒 | ≥26cm×20.5cm×9.5cm下出口21.5cm | 外壳材质：塑料ABS材质。产品尺寸：≥26cm×20.5cm×9.5cm，下出口21.5cm，产品容量：≥200抽，其他要求：带安全锁，防溅水设计，可挂墙打孔安装。 | 个 |
| 100 | 厕所大盘卷纸盒 | 27cm×27cm×12.5cm，内芯直径：≥6.7cm， | 外壳材质：塑料ABS材质。产品尺寸：≥27cm×27cm×12.5cm，内芯直径：≥6.7cm，产品容量：市面上常规大盘卷纸通用，其他要求：壁挂式，防水防尘防潮，带安全锁，可挂墙打孔安装。 | 个 |
| 101 | 抽纸 | 1件=10提×6包/提 | 原生木浆纸，纸质细腻柔滑不掉屑，湿水柔韧不易破，软包抽取式设计。单提商品数量：3层150抽6包，单张尺寸≥168mm×188mm | 件 |
| 102 | 厕所卷纸 | ≥4层400克12卷 | 原生木浆纸，柔厚亲肤不刺激，纸张遇水即溶，一冲即散，重量：≥400g×12卷。 | 箱 |
| 103 | 厕所刷子 | 弯曲刷 | S型悬挂无死角软毛清洁马桶刷，材质PP、重量79g、长38.5cm、刷头13cm | 把 |
| 104 | 喷壶 | ≥2L | 材质：PP塑料，金属喷头。尺寸：高≥30cm×壶身宽≥13cm。容量：≥2L。其他要求：按压式设计，旋转喷头，可切换出水模式(广域细致雾化出水、3mg高水压水柱出水)，握柄符合手掌握合，压力足，金属打压杠，承重大，打压快，不易断裂，有锁扣设计。 | 个 |
| 105 | 小喷壶 | ≥500ml | 材质：PET/PP塑料。尺寸：瓶身高≥14.5cm×壶身宽≥8.5cm，加上喷嘴总高度≥21cm。容量：≥500ml。其他要求：瓶盖旋转拧丝方便开关，不会打滑。可切换两种喷壶效果：细腻雾化&水流直射。 | 个 |
| 106 | 毛巾 |  | 材质：纯棉；克重：51-100g； 其他要求：5A级抗菌、不掉色。 | 张 |
| 107 | 清洁毛巾 |  | 材质：涤纶复合丝纤维。尺寸：≥35×70cm。单张重量≥70g。纯棉纯色如蓝色、紫色、巧克力色等 | 张 |
| 108 | 小毛巾 | 3条装/包 | 纯棉纱布毛巾，尺寸≥76cm×34cm，102g/条，吸水性：15s-20s | 包 |
| 109 | 大毛巾 |  | A类纯棉毛巾、柔软吸水，规格≥72\*32cm、重≥80g | 条 |
| 110 | 洁丽雅纯棉小毛巾 | 3条装 | 洁丽雅纯棉6层纱布小毛巾，30\*50CM，A类标准，透气，微弹 | 包 |
| 111 | 小方巾 | 30cm×30cm | 儿童专用洗脸巾，材质：纯棉 质地：柔软舒适、亲肤吸水。动物卡通（狗狗）彩色（最好橙色）方巾 单条重量：≥32g。产品规格：30cm×30cm。 | 张 |
| 112 | 小方巾 | 30cm×30cm | 白色擦嘴巾。材质：纯棉 质地：柔软舒适、吸水性好。单条重量：≥15g 产品规格：30cm×30cm | 张 |
| 113 | 檀香 | 每盒15片，1片=2盘，单盘直径≥6.5cm，单支直径≥2mm | 主要成分：植物香粉、植物粘粉。功效：祛味驱蚊其他要求：不含菊酯等农药成分，不添加化学香精。每盘燃烧时间≥4小时。 | 盒 |
| 114 | 蚊香/檀香盘子 | 15×5.5cm | 不锈钢材质，内含不锈钢密网支撑架 | 个 |
| 115 | 小便斗除臭香片 | 10片/包，横18cm×竖15.5cm | 成分：塑料、香精油、活性剂。适用范围：厕所等环境，直接放进洗手间尿斗。其他要求：去臭留香时间长，一片香片可持续被冲水约300次，每片大概可用20-30天。 | 包 |
| 116 | 地面刮水器 | 刮面宽度≥55cm | 材质：喷塑铁杆/橡胶刮条。尺寸：杆长：≥130cm ，刮板厚度：≥19mm  其他要求：用于刮瓷砖和水泥地。 | 把 |
| 117 | 伸缩杆擦玻器 | 杆长≥3m | 材质：加厚铝杆，手柄：PP，201不锈钢一体成型刮片，刮条：橡胶，毛套：超细纤维。尺寸：杆长≥3m（伸缩后最大长度)，杆壁厚：≥1.2mm，抹水器≥35cm，玻璃刮≥35cm。其他要求：3节伸缩杆，单个包装内含：超细纤维抹布1条，胶条1根，毛套1条 | 把 |
| 118 | 伸缩杆擦玻器 | 杆长≥6m | 材质：加厚铝杆，手柄：PP，201不锈钢一体成型刮片，刮条：橡胶，毛套：超细纤维。尺寸：杆长≥6m（伸缩后最大长度)，杆壁厚：≥1.2mm，抹水器≥35cm，玻璃刮≥35cm。其他要求：3节伸缩杆，单个包装内含：超细纤维抹布1条，胶条1根，毛套1条 | 套 |
| 119 | 擦刮两用杆式擦窗器 |  | 材质：PP/金属杆；擦头：28.5cm；杆长：134.5cm；擦头宽度9cm；特点：加长杆、可旋转擦头；功能：一面擦一面刮。 | 把 |
| 120 | 单面刮玻器 |  | 材质：PP+TPR软胶条。尺寸：高≥35cm×宽≥27.7cm。重量：≥120g。 | 个 |
| 121 | 双面擦玻器 | 适用于双层三层玻璃厚度≥24-30mm | 外壳材质：高强度ABS，磁铁：钕铁硼磁钢，刮净条：橡胶。尺寸：整体≥12.5cm×≥10cm×≥11.5cm，手柄片厚度≥6.5cm安全绳片厚度≥2.5cm，安全绳长≥3m。重量：≥0.78kg(不含包装)。其他要求：适合双层三层玻璃厚度≥24-30mm，单个包装内含：原装清洁布10片，原装橡胶刮条4根，胶条固定片2个，擦片固定扣8个，多功能开启器1个 | 个 |
| 122 | 双面擦玻器 | 适用于中空双层玻璃厚度≥16-24mm | 外壳材质：高强度ABS，磁铁：钕铁硼磁钢，刮净条：橡胶。尺寸：整体≥12.5cm×≥6.5cm×≥11.5cm，手柄片厚度≥5.5cm，安全绳片厚度≥2.5cm，安全绳长≥3m。重量：≥0.6kg(不含包装)。其他要求：适合中空双层玻璃厚度≥16-24mm，单个包装内含：2条刮水条，2块百洁布。 | 个 |
| 123 | 双面擦玻器 | 适用于单层玻璃厚度≥3-8mm | 外壳材质：高强度ABS，磁铁：钕铁硼磁钢，刮净条：橡胶。尺寸：整体≥11.5cm×≥5.5cm×≥11cm，手柄片厚度≥4.5cm，安全绳片厚度≥1.5cm，安全绳长≥3m。重量：≥0.55kg(不含包装)。其他要求：适合单层玻璃厚度≥3-8mm，单个包装内含：2条刮水条，2块百洁布。 | 个 |
| 124 | 杯刷 |  | PP材质，浓密中软刷毛，刷子部分可以随意弯曲，360度全面清洁，长度32cm，宽度4.2cm | 个 |
| 125 | 扎带 | 2.5\*150MM或（2.5\*100MM) | 防滑止退，优质尼龙材料，抗拉不易断，防火阻燃，强韧抗弯折 | 根 |
| 126 | 扎带 | 7.6\*500MM | 防滑止退，优质尼龙材料，抗拉不易断，防火阻燃，强韧抗弯折 | 根 |
| 127 | 厕所门帘 | 分片式-高120cm×宽85cm | 含有旋转伸缩门帘杆，可调整长度。加厚棉麻混纺面料，手感扎实不粗糙，吸湿透气，不起静电。进口高清环保印染，整体色彩均匀，高色牢度，水洗不褪色。其他要求：可打孔安装，也可免打孔安装 | 套 |
| 128 | 厕所手机置物架 |  | 材质：太空铝。尺寸：长≥22cm×宽≥12cm。颜色：枪灰色。其他要求：可打孔安装，也可不打孔安装。 | 个 |
| 129 | B超纸 | 6斤 | 霏羽牌原生木浆纸，柔厚亲肤不刺激，本色平板纸、双层压花，重量：净重约6斤，约2160张，单张规格：34.5×22cm | 箱 |
| 130 | 鱼饲料 | 25kg/袋 | 鱼饲料符合国家饲料行业的相关标准，颗粒大小平均2.0mm，形状均匀，产品在有效保质期内。 | 袋 |
| 131 | 杀虫气雾剂 | ≥750ml/瓶 | 宝宝专用，无味草本配方，无副作用，专杀蚊蝇蟑螂类飞虫爬虫，总有效成分含量：0.51%,胺菊酯含量：0.3%，氯菊酯含量：0.21% | 瓶 |
| 132 | 塑料掸子 |  | 掸头材质：化纤，手柄材质：PP新料。尺寸：手柄长≥25cm，掸头长≥53cm。重量：单把重量≥220g | 把 |
| 133 | 增强软管 | #16（接Ф15水管） | 材质：纤维增强管；尺寸：Ф16，能接在Ф15的水龙头上使用其他要求：优质、无味耐压、四季柔软 | 卷 |
| 134 | 静电除尘液 |  | 主要成分：异链烷烃溶剂、石油衍、生物香精等。 规格：≥3.8升/瓶，4瓶/件。其他要求：透明液体产品，清新香蕉味，产品PH值中性。 | 件 |
| 135 | 泡腾片 | ≥100片/瓶 | 有效成分及含量：产品以三氯异氰尿酸为主要成分，有效含氯量为45%-52%，每片含有效氯约500mg，可杀灭肠道致病菌、化脓性球菌、致病性酵母菌、医院感染常见细菌和细胞芽胞，并能灭活病毒。片剂与规格：片剂(泡腾型)1g/片，≥100片/瓶 | 瓶 |
| 136 | 三轮车雨布 | 绿色 ≥3.2m\*1.5m | 品名：三轮车雨布。尺寸：1.5m×3m。颜色：绿色、蓝色。厚度：0.4 mm±0.02mm。材质：聚乙稀（PE）四面扣眼，防水防寒、隔热防晒，耐撕扯。 | 张 |
| 137 | 白色粉笔 | 48支/盒 50盒/件 | 材质：环保石膏。尺寸：粉笔高度≥8.3×直径≥0.9cm。颜色：白色。包装规格：48支/盒 50盒/件。其他要求：圆杆设计，易握不易断，易擦拭不留痕迹，高密度，颗粒垂直下坠，不易飞扬。 | 件 |
| 138 | 彩色粉笔 | 48支/盒 50盒/件 | 材质：环保石膏。尺寸：粉笔高度≥8.3×直径≥0.9cm。颜色：彩色(红黄蓝白粉绿橙共7色)。包装规格：48支/盒 50盒/件。其他要求：圆杆设计，易握不易断，易擦拭不留痕迹，高密度，颗粒垂直下坠，不易飞扬。 | 件 |
| 139 | 黑板擦 | 长≥13cm×宽≥5.5cm×高≥4cm。 | 材质：塑料，绒布、海绵。尺寸：长≥13cm×宽≥5.5cm×高≥4cm。 其他要求：凹凸绒布设计，易擦耐用。 | 个 |
| 140 | A字提示牌 | ≥31.5cm×≥28.5cm×≥64cm。 | 材质：PP工程塑料。尺寸：≥31.5cm×≥28.5cm×≥64cm。重量：≥0.55kg。其他要求：35度开角，凹凸手握，按需提供印字，“小心地滑”或“小心台阶”或“正在维修中暂停使用”等等。 | 个 |
| 141 | 美工刀 |  | 材质：SK5合金钢刀片，ABS塑胶外壳。刀身尺寸：≥长156mm×≥宽30mm×厚≥15mm。其他要求：8节锋利刀头，拔出尾部可折断钝刀，安全自锁设计，防滑面背部，可拆刀功能，30度刀尖。 | 把 |
| 142 | 美工刀片 |  | 材质：SK5合金钢刀片，锋利耐用，适合多种切割需求；≥长100mm×宽18mm×厚度约为0.5mm至0.6mm | 盒 |
| 143 | 电梯地垫 | 尺寸定制 | 颜色：灰色，地垫厚度：≥6mm，每平方米重≥5斤，进口涤纶丝毯面，PVC橡胶波纹防滑底背，压边工艺 | 平方米 |
| 144 | 防尘眼镜 | 长≥145mm高≥55mm | 主要材质：聚碳酸脂镜片、乙烯镜框 重量：每付≥67g。镜片颜色：透明。其他要求：有透气通风口设计，可调节弹性头带，柔软乙烯镜框，柔软易弯折，可与近视镜同时佩戴。 | 付 |
| 145 | 百洁布 | 5张/扎 | 材质：进口尼龙，金刚砂。尺寸：≥150mm×≥98mm×≥80mm。其他要求：密度高不易变形。 | 扎 |
| 146 | 刨锄 |  | 材质：实木柄手柄，锰钢锄身。尺寸：手柄长≥120cm，刃长：≥28cm，刃宽≥9cm，内径≥6cm，重量≥0.75kg。其他要求：配件含铁卡子一个，木卡子一个。 | 套 |
| 146 | 救生衣 |  | 面料：加厚就加密牛津防水布；承重：≤100kg；尺码：均码；浮力：≥7.5kg；颜色不限，经久耐用。 | 件 |
| 148 | 反光衣 | 多口袋网格款 | 面料：120克针织布；尺码：均码；衣服有反光条；可印字。 | 件 |
| 149 | 害光光（蚊蝇净） | ≥5克/袋 | 有效成分及其含量：顺式氯氰菊酯≥5%。形态：可溶粒剂。其他要求：低毒产品，无气味，对跳蚤、苍蝇、蚂蚁、蚊及宠物寄生虫、花卉害虫等具有击倒速度快，杀灭率高，对人畜安全。 | 袋 |
| 150 | 长柄捞斗 |  | 长杆：竹制，长度为4-5m；椭圆形捞勺，铁网制，直径为30-40cm，经久耐用，便于操作。 | 把 |
| 151 | 地板革 |  | 塑料制品，长度≥5m，宽度≥2m，厚度为1.2mm，实心耐磨，防水防滑，安全阻燃，防刮耐磨。 | 匹 |
| 152 | 松香水 | ≥500ml/瓶 | 形态：液体。添加剂类型：醇酸稀释剂。 主要功效：除污除垢去油胶 | 瓶 |
| 153 | 地板蜡 |  | 主要成分：乳化剂、上光蜡、溶剂等。规格：≥2.5L/瓶。其他要求：产品PH值中性，液体水溶性地板蜡，易推开，深层滋养，提亮防尘，持久上光，不打滑。 | 瓶 |
| 154 | 片碱 |  | 工业纯碱。规格：≥25kg/袋。 其他要求：密封包装，粉沫细腻，含量99%以上。 | 袋 |
| 155 | 鑫海峰散片纸 | ≥6KG/件 | 双层加厚，吸水性好 | 件 |
| 156 | 方巾纸230 | ≥10kg/件 | 双层加厚，原生木浆 | 件 |
| 157 | 钢丝抹布 | ≥20cm\*20cm | 耐磨耐用不伤涂层 | 张 |
| 158 | 透明PVC膜 | ≥1.0mm | 耐黄、环保、防污、防烫 | 张 |
| 159 | 超宝全能清洁剂（中性） | ≥3.8L/瓶 | 食品级，适用于抽油烟机、厨房墙壁等工作环境 | 瓶 |
| 160 | 医用PVC检查手套（L号） | 100只/盒 | 食品级，防水防污，不易破损 | 盒 |
| 161 | 心相印湿巾纸 | 80片/包\*6包 | 植物精华，零酒精，杀菌率≥99%，无增白剂 | 件 |
| 162 | 威猛先生（厨房重油污净） | 455g/瓶 | 强效去油污，除菌率≥99% | 瓶 |
| 163 | 热敏收银纸 | 57mm\*50mm/100卷 | 环保、适用于农残检测打印 | 件 |
| 164 | 不锈钢垃圾桶 |  | 材质：不锈钢。外尺寸：长度：98cm；宽度：35cm；高度：98cm；耐用防腐蚀。 | 个 |
| 165 | 涂鸦清除剂 | ≥500ml/瓶 | 主要成份：表面活性剂、缓蚀剂、溶胶渗透剂。 特点：白板清洁、笔墨涂鸦胶印、小广告清洁。 其他要求：液体喷剂，气味温和不刺激，快速渗透溶解，方便好用，轻松去除，不伤底材；使用对人体友好不刺激。 应用范围：各种油墨或喷码的去除清洁，如油漆、金属、金属涂层、亚克力、PET、ABS、PE、PP、PVC等材质 | 瓶 |
| 166 | 牙签 |  | 翻盖瓶装 一次性竹牙签软硬适中，签质光滑坚韧不易断 表面光滑无毛刺 400根/盒 | 盒 |
| 167 | 牙签 |  | 每小袋约80支左右 一次性竹牙签软硬适中，签质光滑坚韧不易断 表面光滑无毛刺 每包12小袋 | 包 |
| 168 | 防滑地垫 |  | 材质：PVC，软硬适中，防水防滑，无味环保，隔断潮气，尺寸为：宽度：0.9m、1.2m、1.6m、1.8m、2.0m等，厚度：4.5mm、5.0mm、5.5mm、8.0mm等。 | 件 |